(989) Libro Provvidenze citate. Pagin. 313,
(990) Id. Pagin. 323 (991) Id. Pagin. 331.
(992) Id. Pagin. 332. (993) Id. Pagin. 334.

non era per quel solo anno, ma in perpetuo secondo gli altri fatti a S. Protasio, ed a S. Teo-
doro in simili calamità. Qui trascrivo la Nota della Decisione del Comune per la erezione
dell' Altare a S. Sebastiano e del voto fatto per le sue festività che doveva essere di precetto
per il solo mese di Agosto: la qual Nota fu da me fedelmente trascritta dal libro Provi-
sioni che incomincia dell' Anno 1709 a tutto 31. Agosto 1718, tolta dal libro antico 1450
che non ho potuto consultare, e che forse è perduto. (994.)

» In libro Provisionum Sp. Communis (conati enim)
» initium est ad Anni 1450, reperitur. ut infra fol. 88.»

» Die, mensis. 26. Septembris, 1457.»

» In publico, et gentili Concilio, Comuni, et Hominum Terrae (conati, congregati, et convocati)
» facti et moti solibus conclusum, et ordinatum, et terminatum fuit. Quod in Ecclesia S. Joannis
» nij de (conato) fiat, et fieri debeat juxta hunc Communis una Capella cum Altari, et aliis
» necessariis circa ipsam Capellam ad honorem et reverentiam B. Sancti Sebastiani, ut idem
» Sanctus Sebastianus pro nobis orare et intercedere dignetur, et sic conclusum fuit per ipsos
» omnes de Concilio Zilianus de Paganis de presentibus assistentibus, per velle transgredi regnum
» nobile, ut faciat fieri unam penthesimam, et honorabilem figuram Sancti Sebastiani in lapide
» vel marmore, prout melius, et commodius ei videbitur. in Civitate Venetiarum, et quod cum ipse
» Zilianus reverenter fuerit de Venetis faciat quod ad velle in premissis figuram providentibus
» per ipsam Capellam, et Altare integre recte, nove fieri debeat, ut dicitur merito, et precibus eius
» dem Sancti Sebastiani principium postquam nunc vigentibus in hac Terra nostra revocari dignetur.»

Nota. » Nell' antico libro de provisionibus. 1450. f. 286 si trova ut infra.»

» Item in archiepiscopio proviunt quod festum et dies S. Sebastiani debeat celebrari et fieri
» fieri et de cetero illa dies sit et debeat esse interdicta de reddendo, et pro predictorum observatione
» et executione de magistratu per omnes predictos de Concilio factum fuit, et statum voluit se
» in nomine juxta premissa et condere super platea (conati), et aliis locis solibus in (conato), quod
» cum sit aliqua Persona tam Terrigena, quam foris, cum locum, per alios septuaginta, tam a ju-
» go quod a jama in, et super Territorio. (conati) in die S. Sebastiani sub pena soldorum de-
» centum pro plebano, et quingulis pro jama, seu pro equo, et pro summa inestimabiliter au-
» ferenda et Comuni de (conato) applicanda. » f. 5. »